
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

30.12.2016                                                                                                                        № _1176   

О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации района от 

08.11.2013 № 1319 «Об утверждении 

муниципальной программы «Молодёжь 

Вязниковского района на  2014- 2016 годы»   

 

        В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю : 

         1. Внести в приложение к постановлению    администрации   района  от 

08.11.2013  № 1319 «Об утверждении муниципальной программы «Молодёжь 

Вязниковского района на 2014-2016 годы» следующие изменения:  

        1.1. В разделе I. «Паспорт муниципальной программы «Молодёжь 

Вязниковского района на 2014-2016 годы»  строку «Объёмы и источники 

финансирования программы» изложить в следующей редакции: 

«Объёмы и 

источники 

финансирования 

программы 

Общий объём финансирования программы составляет  

1374,7 тыс. руб., из них: 

средства областного бюджета - 120,0 тыс. руб. в том числе: 

2015 год – 20,0 тыс. руб., 

2016 год – 100,0 тыс. руб. 

средства местного бюджета -1254,7 тыс. руб., в том числе:         

2014 год – 442,0 тыс. руб., 

2015 год – 442,0 тыс. руб.,             

2016 год – 370,7 тыс. руб.». 

          1.2. Раздел VII. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей 

редакции: 

«VII. Ресурсное обеспечение программы 

         Общий объем  финансирования программы составляет – 1374,7 тыс. руб., из 

них: 

         средства областного бюджета - 120,0 тыс. руб.,  

         средства  бюджета Вязниковского района – 1233,7 тыс. руб.,  

         

 

2 



          межбюджетные трансферты,  переданные от муниципальных образований в 

соответствии с соглашением – 21,0 тыс. руб.».                                                                       

         1.3. В разделе VIII. «Перечень программных мероприятий»: 

1.3.1. Пункт 1. «Направление «Гражданин России» изложить в редакции 

согласно приложению № 1. 

1.3.2. Пункт 6. «Направление «Успех в твоих руках» изложить в редакции 

согласно приложению № 2. 

1.3.3. Строку «Итого по Программе:» изложить в редакции согласно 

приложению № 3. 

2. Признать утратившими силу подпункты 1.1., 1.2., 1.3.1., 1.3.3. пункта 1. 

постановления администрации района от 08.02.2016 № 96 «О внесении изменений 

в приложение к постановлению администрации района от 08.11.2013 № 1319 «Об 

утверждении муниципальной программы  «Молодежь Вязниковского района 

2014-2016 годы». 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника 

управления физической культуры и спорта. 

          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

               

          Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Направление «Гражданин России» 

1.1. Реализация мероприятий 

гражданско-

патриотического и 

историко-краеведческого 

характера 

 

Реализация мероприятий 

по допризывной 

подготовке молодежи 

 

Поддержка деятельности 

военно-патриотических, 

поисковых, спортивных, 

экономических и иных 

объединений молодежи 

     

 

 

 

 

 

 

Отдел по работе с 

молодежью МБУ «КДК» 

Повышение 

интереса молодежи 

к изучению 

истории Отечества, 

своей малой 

родины, 

формирование 

чувства гордости за 

великие 

исторические 

события. 

Воспитание у 

молодежи 

готовности к 

защите Отечества и 

службе в 

российской армии, 

развитие 

физических и 

волевых качеств 

 

 

 Приложение № 1                                       

к постановлению администрации района 

от 30.12.2016 № 1176 



2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Итого по направлению: 2014 

2015 

2016 

150,0 

150,0 

79,9 

 150,0 

150,0 

79,9 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение № 2                                       

к постановлению администрации района 

от 30.12.2016 № 1176 

 

6. Направление «Успех в твоих руках» 

6.1. Мероприятия, 

направленные на 

поддержку талантливой 

молодежи. Проведение  

Дня молодежи 

 

    Отдел по работе с 

молодежью МБУ «КДК» 
Поддержка талант-

ливой молодежи, 

формирование 

позитивного 

имиджа молодежи, 

популяризация ее 

творческих, 

научных 

достижений и 

общественно-

полезных 

инициатив 

 Итого по 

направлению: 

2014 

2015 

2016 

175,0 

175,0 

151,2 

 175,0 

175,0 

151,2 

  

 

 

 

 



 Приложение № 3                                       

к постановлению администрации района 

от 30.12.2016 № 1176 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Итого по Программе: 2014 

2015 

2016 

442,0 

462,0 

470,7 

 

20,0 

100,0 

442,0 

442,0 

370,7 

  

 


